Российская Федерация

Иркутская область

Шелеховский район

Шаманское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.06.2021  №  48
О временном ограничении приема граждан

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Шаманского муниципального образования, в связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 12.10.2020 № 279-уг «О режиме функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидация чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением  Мэра Шелеховского муниципального района от 22.06.2021 № 9-РМ «О временном ограничении приема граждан», Уставом Шаманского муниципального образования, администрация Шаманского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  С 23 июня 2021 года временно ограничить личный прием граждан в Администрации Шаманского сельского поселения до особого распоряжения Губернатора Иркутского области.

2. Гражданам, юридическим лицам обращаться:

- в письменной форме по адресу: 666025, Иркутская обл., Шелеховский район, с.Шаманка, ул. Советская, 11;
-  по телефонам 8 (39550) 77-5-28, 77-5-49 с понедельника по четверг с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 17-00; пятница 8-00 до 12-00;
- в форме электронного документа через официальный портал администрации Шаманского сельского поселения в информационно-телекомунникационной сети «Интернет» по адресу: admshamanka@yandex.ru.
3. Директору МКУ ШМО «Шаманский ЦКБ» Нестеровой О.Я. ограничить прием граждан, гражданам рекомендовать обращаться в письменной форме.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шаманские вести» и размещению на официальном сайте администрации Шаманского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.главы
администрации

Шаманского
сельского поселения

Е.А. Трофимова